

## Tilbakeblikk for Rød sone, Mai

Da var mai over og vi er i gang med juni. I mai har vi hatt fokus på farger og 17.Mai feiring. Barna har fått lage flotte kunstverk av klinkekuler, maling, eske og et valgfritt ark. Det står i rammeplan, 2017, 2.51: «Gjennom arbeid med kunst, kultur og kreativitet skal barnehagen bidra til at barna tar i bruk fantasi, kreativ tenkning og skaperglede». Da fikk barna erfaring med å bruke ulike teknikker, verktøy og materialer. Vi pyntet opp sonen med kunsten til 17.mai feiringen.



Vi feiret felles 17.mai på 16.mai med barna, som var til stor glede for både store og små. Det var ulike aktiviteter for barna ute som: Potetløp, kaste ring og kaste våte svamper på en voksen. Barna sto pent i kø for å kaste svamp og smilte av glede! Det ble mye latter og smil den dagen. Barna spiste pølser til lunsj og fikk sjokoladecake til dessert.



Det har vært pent vær i mai og det utnyttet vi ved å gå på turer i nærmiljø. Trafikksikkerhet er med i tankene når vi går på turer. Da vi skulle gå over veien ved et lyskryss var barna opptatt av den grønne og røde mannen som lyste opp. Da det ble grønn mann, sa barna i kor: «GÅ!!». Barna har begynt å lære seg forskjell på de ulike fargene og hva de betyr i trafikken. Da vi gikk tur til Kulåsparken, da så barna mange hvitveiser. Barna plukket blomster og var undrende over den hvite fargen og formen på blomsten. Vi har et plante prosjekt i barnehagen, der barna har fått plantet



sukkererter og solsikker. Det er spennende å se sammen hvordan utviklingen fra et frø til en plante er.



Barna har hatt opplevd musikk og glede på uteområdet i barnehagen. Voksne var med barna ved å danse, lage kake og ikke minst sykling på de små syklene. Det står i årsplan 2020 – 2023, s.4: «Når barna opplever voksne som fysisk tilpasser deres tilværelse, gir det opplevelsen av å bli sett og anerkjent».



Inne på sonen oppdaget vi at barna var opptatt av å vaske, så barna fant frem svamper og begynte å vaske det som kunne vaskes. Det ble godt samspill og samarbeid mellom barna. Vi har også hatt spa dag, der barna fikk neglelakk og håndmassasje med lotion. Barna spør om både neglelakk og lotion hver dag fra da vi hadde spa dag på sonen.

